ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2022 FMS

O Fundo Municipal de Saúde de Rosário do Catete/SE, torna público, a realização
de licitação, acima especificada, que tem por OBJETO: Registro de preços
Contratação de empresa especializada para futura e eventual prestação de
Serviços Técnicos de Manutenção Preventiva e Corretiva em equipamentos
fisioterapêuticos instalados no Centro de Fisioterapia Freio Luciano Santos de
Andrade deste município, com fornecimento de peças, componentes, materiais e
acessórios originais do fabricante, além de pintura e outros serviços correlatos,
para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Rosário do
Catete/SE; Data de recebimento das propostas e disputa de lances: A sessão
pública será realizada no site https://licitanet.com.br, 15 de setembro de 2022, às
13h00min, horário local. As despesas correrão à conta dos Orçamentos de
2022/2023, com dotação suficiente, obedecendo à classificação pertinente. BASE
LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº. 132/2022, LC 123/2006 e
alterções e Lei 8.666/1993. Parecer Jurídico: Nº 225/2022. O Edital e informações,
encontra-se à disposição dos interessados, no site oficial do Município em
www.rosariodocatete.se.gov.br e site www.licitanet.com.br. Telefone (079) 3274-
1291. Rosário do Catete-SE, 02 de setembro de 2022.

Cledson Silva Santos
Pregoeiro Oficial